РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_10_»_06_2009г № 53

          с. Аргаяш

Об использовании официальных символов

Аргаяшского сельского поселения

	         На основании решений Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения от  24.12.2008 года № 109 «Об установлении герба Аргаяшского сельского поселения в качестве официального символа» и № 110 «Об установлении флага Аргаяшского сельского поселения в качестве официального символа» и свидетельств Геральдического Совета при Президенте Российской Федерации от 25 апреля 2009 года № 4739 «О регистрации герба Аргаяшского сельского поселения» и № 4740 «О регистрации флага Аргаяшского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам местного самоуправления  Аргаяшского сельского поселения, муниципальным учреждениям и предприятиям Аргаяшского сельского поселения использовать официальные символы (герб и флаг) в соответствии с Положениями о гербе и флаге, утвержденными решениями Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения.

2. Юридические лица и индивидуальные предприниматели могут использовать герб и флаг Аргаяшского сельского  поселения, в соответствии с Положениями о гербе и флаге, утвержденными решениями Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения по согласованию с органами местного самоуправления.
          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Аргаяшского сельского поселения.

 В.В. Нестеров